7Boletim Interno n° 364     Abril/2013

1.2. PORTARIAS

PORTARIA DE 25 DE MARÇO DE 2013

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR
ELEITORAL, com base no disposto no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno
e no caput do art. 38 da Lei n° 8.112, de 1990,

N° 132/2013 – RESOLVE designar PAULO RICARDO DE FERNANDO ROCHA, analista
judiciário, área apoio especializado, medicina, para substituir a chefe da Seção de
Perícias Médicas, nível FC-6, da Coordenadoria de Saúde Ocupacional e Benefícios,
da Secretaria de Atenção à Saúde, no período de 1° a 10.4.2013.

PORTARIA DE 26 DE MARÇO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com base no § 8° do
art. 15 da Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993, e considerando o que consta do
Procedimento Administrativo-TSE n° 3.662/2012,

N° 140/2013 – RESOLVE: Art. 1° Instituir a Comissão de Fiscalização do Contrato-TSE
n° 94/2012, firmado com a empresa Crystal Serviços Gerais, Alimentação e Construtora
Ltda., cujo objeto é a concessão de uso de área física, equipamentos e instalações
para exploração dos serviços de restaurante e lanchonete nas dependências do
Tribunal Superior Eleitoral.

Art. 2° Para compor a comissão, designar a servidora ELIANE JOSIMAR ALVES,
como presidente, responsável pelo funcionamento geral do restaurante e da
lanchonete, e, como sua substituta eventual, a servidora ANA CLÁUDIA BRAGA
MENDONÇA; a servidora MÁRCIA PÉRES NESSRALLA FELIPE, responsável pela
verificação dos alimentos, e, como sua substituta eventual, a servidora ANA PAULA
FERREIRA PASSOS; e o servidor ERASMO DE CASTRO LEITE JÚNIOR, responsável
pelo acompanhamento da manutenção dos equipamentos e das instalações, e,
como seu eventual substituto, o servidor PEDRO AUGUSTO DE CARVALHO MOHN.

Art. 3°  Fica revogada a Portaria n° 121, de 14 de março de 2013.
Art. 4° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANEXO

127/2010 Friorterm da Amazônia Indústria e Comércio Ltda.

2010NE002606 Novinox Indústria e Comércio Ltda.

2010NE002607 Casa do Comércio Refrigeração Ltda.– ME

2010NE002609 LL&BL Comercial Ltda. – EPP

2010NE002610 Inox Cook Comercial Ltda. – ME

gabriela.souza
Retângulo

gabriela.souza
Realce